MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 50q , DE 41- DE MAIO DE 2018.

Designa o Promotor de Justiça LIECANIO
ALVES RODRIGUES para oficiar nos feitos
ifs 08190.112963/07-71 e 08190.041301/04-21,
em trâmite perante a 7 Vara Cível de Brasilia.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.034970/2018-58,

RESOLVE:

Art. 1° Designar

oficiar nos feitos n° 08190.11

Vara Cível de Brasilia.

De-se ciência, cum

LEO

otor de Justiça LIBA.NIO ALVES RODRIGUES para

71 e n° 08190.041301/04-21, em trâmite perante a

••

G:\Portrtf\PORTARIAS 2018 \Designa LIBANIO ALVES para oficiar em feito.doc

-se.

SLOE BESSA

CZ)

17,1

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.286, 21 DE MAIO DE 2018.